
 

 

POSTANOWIENIE NR 558/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta  Myszkowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408)  

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Myszków ustalonych  

postanowieniem Nr DCZ-532-15/2019 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Miasta Myszków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

poz. 5722, zm. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 4 maja 2023 r. poz. 3732, zm. Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r. poz. 6215). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Myszkowa, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Myszkowa. 

   

Komisarz Wyborczy w Częstochowie I 

 

 

Lidia Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3266



Załącznik do postanowienia Nr 558/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

Podział Miasta Myszkowa na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Miasto Myszków ulice: Armii Krajowej, 

Batalionów Chłopskich, Błotna, Chopina nr 13  

i nr 22, Czarnieckiego, Folwarczna, Franulka, 

Kowalczyki, Labry, Legionów, Łąkowa, Miodowa, 

Pińczycka, Pułaskiego od nr 51 do nr 69 

nieparzyste i od nr 70 do nr 84, Smudzówka, 

Wyzwolenia, Żelisławicka 

Szkoła Podstawowa nr 7  

ul. Pińczycka 2,  

42-300  Myszków 

  

2 Miasto Myszków, ulice: Aleja Wolności od nr 1 do 

nr 25 nieparzyste, Astrów, Azaliowa, Dywizjonu 

303, Fiołkowa, Goździkowa, Inwestycyjna, 

Jesionowa, Kameliowa, Korczaka, Krasickiego, 

Kwiatowa, Lipowa, Lotnicza, Macierzanki, 

Powstania Styczniowego, Pułaskiego od nr 19 do  

nr 41 nieparzyste i od nr 50 do nr 68 parzyste i od 

nr 42 do nr 49Z, Rolnicza, Storczykowa, Strugi, 

Tulipanowa, Wojska Polskiego, Zawilcowa 

Przedszkole nr 2 

ul. Pułaskiego 7A,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

3 Miasto Myszków, ulice: Aleja Wolności od nr 27 

do końca nieparzyste i od nr 6 do nr 18Z parzyste  

i od nr 22 do nr 22Z i od nr 26 do końca parzyste, 

Działkowców, Jaśminowa, Mała Szpitalna, 

Okopowa, Równoległa, Szpitalna 

 Szkoła Podstawowa nr 1  

 ul. Leśna 1,  

42-300 Myszków  

4 Miasto Myszków, ulice: Akacjowa, Aleja Wolności 

nr 20, nr 24, nr 24A, Brzozowa, Grabowa, Leśna, 

Marszałka Piłsudskiego od nr 33 do końca 

nieparzyste i od nr 46 do końca parzyste, Olszowa, 

Sosnowa, Świerkowa, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa nr 1 

 ul. Leśna 1,  

42-300 Myszków  

5 Miasto Myszków, ulice: Ciemna, Dębowa, 

Kasztanowa, Kościuszki od nr 1 do nr 39 

nieparzyste i od nr 2 do nr 16A parzyste, Krucza, 

Marszałka Piłsudskiego od nr 1 do nr 31 

nieparzyste i od nr 2 do nr 44 parzyste, Okrzei, 

Poprzeczna, Ptasia, Pułaskiego  od nr 1 do nr 17 

nieparzyste i od nr 2 do nr 40 parzyste, nr 40/1,  

nr 40/2, nr 40/3, nr 40/4, nr 40/5, Pusta, Rybna, 

Szkolna, Warta, Widok, Wierzbowa, Wspólna, 

Zaułek, Zielna 

 Przedszkole nr 2   

 ul. Pułaskiego 7A,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

6 Miasto Myszków, ulice: Chabrów, Cicha, Gruchla, 

Hutników, Jedwabna, Kopernika, Krótka, 

Metalurgiczna, Namysłowskiego, Odlewnicza, 

Papiernia, Piękna, Pohulańska,  Prosta, 

Przemysłowa, Różana, Ustronie, Waryńskiego,  

8 Marca 

Szkoła Podstawowa  nr 4 

 ul. Jedwabna 93,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3266



7 Miasto Myszków, ulice: Cmentarna, Długosza, 

Kilińskiego, Kopalnia, Koronacyjna, Krakowska, 

Królowej Jadwigi, Krzywa, Ks. Prałata Zdzisława 

Skrzeka, Młyńska, Nadrzeczna, Nierada, 

Paderewskiego, Plac Sportowy, Poniatowskiego, 

Projektowana, Ręby, Rolna, Rynek, Spacerowa, 

Towarowa, Traugutta, Teodora Marszałka, Witosa, 

Włodowska, Zacisze, Zawiercka 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4  

ul. Traugutta 43,  

42-300 Myszków  

8 Miasto Myszków, ulice: Cegielniana, Chopina bez 

nr 13 i nr 22, Dolna, Galenowa, Gospodarcza, 

Kwarcowa, Palmowa, Pogodna, Porębska, 

Siewierska, Sikorka 

Ochotnicza Straż Pożarna  

ul. Pogodna 4,  

42-300 Myszków 

9 Miasto Myszków, ulice: Barwna, Błękitna, Bory, 

Budowlana, Bystra, Chłodna, Chmurna, Ciasna, 

Dobra, Fabryczna, Malownicza, Millenium, 

Odrodzenia, Papieska, Parkowa, Partyzantów, 

Robotnicza, Rynkowa, Słoneczna, Stawowa, 

Tęczowa, Zamenhoffa, 1 Maja od nr 129 do końca 

nieparzyste i od nr 118 do końca parzyste 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

ul. Millenium 19C,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

10 Miasto Myszków, ulice: Graniczna, Jaworznicka, 

Kolejowa, Kręta, Lisia, Łowcza, Modrzejowska, 

Mrzygłodzka, Myśliwska, Ogrodowa, Rysia, 

Sarnia, Szeroka, Zajęcza, 1 Maja  od nr 95 do  

nr 127 nieparzyste i od nr 86 do nr 116K parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 2 

ul. Jaworznicka 34,  

42-300 Myszków 

  

11 Miasto  Myszków, ulice: Majora Hubala, Majora 

Sucharskiego nr 80, nr 82, nr 84, nr 86, Sikorskiego 

nr 4, nr 6, nr 8, nr 10, nr 16A, nr 18,  nr 20, nr 22, 

nr 45, nr 47,nr 49, nr 51, nr 53C, nr 53H, nr 55A,  

nr 55B, nr 55C, nr 71 oraz od nr 5 do nr 15 

nieparzyste, nr 19, nr 21, nr 26, nr 53D, nr 63A 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 5 

ul. Sikorskiego 20a,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

12 Miasto Myszków, ulice: Prymasa Wyszyńskiego   

nr 15, nr 15A , nr 19, nr 19A oraz nr 3, nr 7, nr 9,  

nr 14 i od nr 20 końca , Sikorskiego nr 57A,  

nr 57B, nr 57C, nr 59, nr 63, nr 65, nr 65B, nr 65C, 

nr 67, Zielona, 11 Listopada nr 30A, nr 32A,  

nr 32B, nr 34 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 5 

ul. Sikorskiego 20a,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

13 Miasto Myszków, ulice: Prymasa Wyszyńskiego   

nr 11, nr 13, Sikorskiego nr 12, nr 12A, nr 14,  

nr 14A, Skłodowskiej, 11 Listopada nr 30 i nr 32 

Liceum Ogólnokształcące 

ul. 11 Listopada 19,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

14 Miasto Myszków, ulice: Prymasa Wyszyńskiego   

nr 12, nr 16, nr 18, 11 Listopada nr 1, nr 3, nr 5,  

nr 8, nr 10, nr 12, nr 13, nr 14, nr 20, nr 22, nr 24 

oraz nr 4, nr 6, nr 26, 1 Maja  od nr 85 do nr 93 

nieparzyste i od nr 46 do nr 84B 

Myszkowska Spółdzielnia  

Mieszkaniowa 

 ul. 11 Listopada 7,  

42-300 Myszków 

15 Miasto Myszków, ulice: Kościelna, Kościuszki od 

nr 18 do nr 40 parzyste i od nr 41 do nr 84 i  od  

nr 85 do nr  129 nieparzyste, PCK, Plac Dworcowy, 

Prymasa Wyszyńskiego nr 6 i nr 8, Słowiańska,  

1 Maja od nr 1 do nr 45, 3 Maja, 11 Listopada  nr 9 

i nr 11 

Zespół Szkół Publicznych nr 3 

ul. Kościuszki 30,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3266



16 Miasto Myszków, ulice: Ceramiczna od nr 1 do  

nr 20 i od nr 21 do nr 27 nieparzyste, Klonowa, 

Malinowa, Miedziana, Miła, Sadowa, Słowackiego  

od nr 1 do nr 109 nieparzyste i od nr 2 do nr 92 

parzyste, Spółdzielcza nr 1, nr 3, nr 4, nr 4A, nr 5, 

nr 6A, nr 8, Stalowa, Topolowa, Tuwima, Żelazna 

Przedszkole nr 5 

ul. Stalowa 1,  

42-300 Myszków 

17 Miasto Myszków, ulice: Górna, Kamienna, 

Kwiatkowskiego, Kochanowskiego, Piaskowa, 

Polna, Spółdzielcza nr 6, nr 10, nr 12, nr 14, nr 16, 

nr 18, Strażacka, Średnia, Wąska 

Przedszkole nr 5 

ul. Stalowa 1,  

42-300 Myszków 

18 Miasto Myszków, ulice: Bociania, Gołębia, 

Górnicza, Jaskółcza, Kawcza, Kowalska, 

Koziegłowska, Letniskowa, Mokra, Murarska, 

Nowowiejska, Orla, Pawia, Piekarska, Podgórna, 

Rymarska, Słowackiego  od nr 111 do końca 

nieparzyste i od nr 94 do końca parzyste, Słowicza, 

Sokola, Sowia, Stolarska, Strusia, Szczygla, 

Szewska, Szpacza, Wapienna, Wronia, Żurawia, 

Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 6 

ul. Wapienna 2,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

19 Miasto Myszków, ulice: Asnyka, Broniewskiego, 

Ceramiczna od nr 22 do nr 28Z parzyste i od nr 29 

do nr 51, Jana Pawła II, Konopnickiej, Kościuszki 

od nr 86 do nr 130 parzyste i od nr 131 do nr 247, 

Mickiewicza, Ofiar Katynia, Orzeszkowej, 

Powstańców Śląskich, Pożarowa, Przyległa, Reja, 

Reymonta, Sienkiewicza, Sobieskiego, Staszica, 

Stefana Batorego 

Świetlica Rejonu Energetycznego 

ul. Jana Pawła II 32,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

20 Miasto Myszków, ulice: Jagodzińska, Majora 

Sucharskiego od nr 1 do końca nieparzyste i od nr 2 

do nr 78 parzyste, Sikorskiego  nr 49A, nr 49B,  

nr 51A, nr 51B, nr 51C 

Przedszkole nr 1 

ul. Majora Sucharskiego 32,  

42-300 Myszków 

21 Miasto Myszków, ulice: : Boczna, Buraczana, 

Chmielna, Dorodna, Dworska, Gałczyńskiego, 

Gryczana, Grzybowa, Helenówka, Jagiellońska, 

Kazimierza Wielkiego, Kraszewskiego, Lniana, 

Ludowa, Osińska Góra, Piastowska, Prusa, 

Pszenna, Urodzajna, Wesoła, Ziemniaczana, 

Żarecka, Żeromskiego, Żniwna, Żytnia 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

ul. Gałczyńskiego 7,  

42-300 Myszków 

 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3266


		2024-04-24T06:38:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




